
                  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Isolda Bladet  
Nummer 2    November  2011 

 
 

 

Just nu ligger Isolda i docka på Gotenius Varv i Göteborg. Plåt 
skall bytas enligt den tjockleksmätning som är gjordes 2006 
på skrovet. Bilden till höger, högst upp, visar ny istyckad plåt. 
Bilden under visar markerade plåtar som skall bytas. 
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Bidrag till renoveringen av Isolda 
 

Isolda Ekonomisk Förening har erhållit 10 000 kronor i bidrag från Karin Janzon. Karins mormors far 
var en av de första skepparna på Isolda innan Carl-Julius Ahlgren blev skeppare och ägare. Hans hus 
i Mölle, som Karin tagit över, döptes till Isolda. Brädan med namnet finns fortfarande kvar på huset. Vi 
har också erhållit 100 000 kronor i bidrag från Kungafonden. Vi tackar för dessa bidrag!  

 

                                                                         
    
 
                  
 

 

 

 
 
 

 

 

 

      

 

Julfest  2011-12-10 
 

Den 10 december arrangerar vi vår årliga julfest . I år 
träffas vi i matsalen på Gotenius Varv kl 14.00. Innan  
vi sätter oss vid julbordet går vi tillsammans till dockan 
och beskådar Isoldas vackra skrov. Vårt julbord kostar 
200 kr per person. Ta med er familj och vänner! 
Anmälan görs senast den 8 december till mail: 
sofia@isolda.info eller på tfn: 0709-701978. 
 

                         Hjärtligt välkomna 

På bilden till vänster sitter Anders Lennvi och 
njuter av trevlig dag på Isolda. Denne charmör, 
konstnär och överlevare har många strängar 
på sin lyra. Flera tavlor ur egen produktion har 
Anders skänkt till lotterier ombord på Isolda. 
Från sitt liv som sjökapten bidrar Anders här 
med en berättelse om en segling vid jultid. 
 

                            Tack Anders! 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 

 


